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
b\. ,Iav., chur. e gar. R$120.000,00 entregá

dez.2007

Corupá casa alv. de 2 qtos, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia e terreno de esquina com

465m� no valor de R$ 45.000,00

'CENTENÁRIO casa semi nova com alguns
detalhes a termina com 3 quartos. 2 bwc, sala,
cozinha e demais dep, com area de 133,00m2.:
Rua Fideliz Estinh. R$120.000,00 negociaveis.

BARRA DO RIO CERRO casa de 1 suite, 2 qtos,
2 salas, bw, cozinha mob., garagem, tlispensa,

.

chur. cf bw, murada com portao eletronico.
Aceita apto em BC ou apto em Jaraguá.

R$ 170.000,00

- Sala Comercial com SOm' e 1 bwc. Centro - R$ 400,00
- Sala comercial na Alameda 25, com 72m'. Locação R$ 1.200,00
ultima unidade
- Casa- de 01 dorm., sala, cozinha, banheiro, lavanderia, todo
mobiliado. valorda Locação R$ 495,00 (agua e luz incluso).
- KrtinetVIIa Lenzi (agua e luz incluso) . Valorda locação R$ 330,00
- Sala comercial centro Guaramirim cl 180m' . Valor da Locação R$
1.200,00

- - Galpão centro Guaramirim cl 600m'. Valorda Locação R$ 2.400,00
- Casa Schroeder - c/2 quartos, sala, cozinha, banheiro, lavanderia.
R$380,OO.
- Sala comercial cl40m' no centro. R$ 300,00.
- Casá Vila Nova com 01 surte, 02 quartos, 01 banheiro, escritorio,
sala para 02 ambientes, lavado, cozinha, lavanderia, despensa, dep.
empregada, canil, churrasqueira com bar, parquinho e garagem para
02 carros. Valorda LocaçãoR$ 2.200,00

.

CZERNIEWICZ - Excelente casa com 3 quartos,
2 bwc, saías, cozinha, lav., garagem e demais

dep. R$ 180.000,00
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FIM-DE·SEMANA, 8/9 de dezembro de 2007

WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

47.3275-1594

O APARTAMENTO
•

04 opções de planta
•

04 dormitórios
•

�alão de festa mobiliado
•

Hall de entrada decorado
•

Fitness Center
*

Piscina
•

Apenas 2 aptos por andar

Rua Emilio �tein - Centro

O CORREIO DO POVO 3A

Rua Barão do Rio Branco, 221/02- Jaragué do Sul- se

Fone: (47) 3275-1594 -ce-rnail: wolfepar@netuno.com.br

Ref. 12 - CENTRO - casa em ótima
lac. com 1 suíte, 2 dormitórios, 2 bwc,

2 vagas de garagem e demais

dependências com 178,001i12 terreno.
R$ 190.000,00.

Ref. 2750 - Vila Lalau , lado Weg II -

Terreno com 420,00m2 c/15,00m de
frente. Valor R$ 75.000,00

Ref. 105 - Sobrado Vila Nova com 242,00m2 de
área construída e terreno com 580.00m2 - 01 suite.

04 dormitórios. 02 BWe, garagem com

churrasqueira. sacada.

Ref. 207 - BARRA DO RIO CERRO - Casa próximo
a Malwee com 150.00m'. Terreno com 643.00m'

R$115.000,00.
. .

Ref. 0450 - Tila Martins - Sobrado alvenaria - 04

dorm., 02 saías, 02 Bwc e demais dep. com
garagem fechada. R$ 130.000,00

Ref. 3813 - AMIZADE - apto com 3 dormitórios e

demais dependência,
garagem. R$ 75.000,00

Rei. 1500 - Sanlo Anlônio - Casa alvenaria 80,00m2
- 01 suite, 0.2 dorm., sala/coz. área de serviço de

garagem. Terreno COm 360m2 - R$ 50.000,00

Ref. 3811 Vila Nova - Apartamento -

Edifício Porto Seguro - 01 suíte, 02
dorm, sala, COZ, BWC, área de serviço,
sacada com churrasqueira. Pode ser

usado FGTS e fianciamento bancário.
R$153.000,OO
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3371-2357
Plantão: 8404-7347

R.CetProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br
CASAS

AMIZADE
2250 - Casa de Madeira 75,00m' Terreno

30S,00m' • 3 qtos, sala, coz, 3 bwc, lavand.,
garagem R$ 60.000,00Aceita carro no neg6cio.
BARRADORIO CERRO
2254 - Casa 134,00 m' Terr. 646.45 m' 2qtos,
suite sala, COZ.. 1 bwc, lavand, garagem
R$200.000,00
ESTRADANOVA
2252-CasaSO m'Terr. 315m' 2qtos, sala, COZ.,
bWc, lavand R$ 51.000,00
JARAGUÁ ESQUERDO
2237 - Sobrado 143,85m' - 3 qtos, sala de estar /
intima, coz, 2 bwc, lavand., garagem R$
140.000,00Aceita proposta
JOÃOPESSOA
2253 - Casa 136 m'Terr. 896m'. - 2 qtos, suite,
sala, coz, 1 bwc, lavand., 2 vagas na garagem
R$240.000,00Aceita proposta.

- Terreno com 330mz,
prox. Posto Behling.

R$ 65.000,00
Próx. Posta Behling

Excelente
imóvel!

2253 L. TIFA MARTINS
Averbada. pronta para financiamento' 2238 _ Casa Mista 100,00m' - 4 qtos, sala, COZ,

bwc, lavand., garagem R$78.0oo,00 Aceita
: 2225· VILA NOVA· Ed. Capri li-Apto. com 1 Suite, 2 quartos, Sala de. estar I jantar, COZ, lavanderia,: troca por imóvel/ terreno nos bairro Rau, Vila
:. . .. sa��a.<:()",.Gh�!Tai;(j�eir� e2 va�asn��ar�ge", �isci�a �riv�tiva: �readefes�s: �I�y�ro".nd

.

lenzi, Vila lalau e Baependi.
TRÊSRIOS DO NORTE

2231,' Casa 143,00m', Terreno 450m' • 3 qtos,
sala de estar/intima, coz, 2 bwc, lavand.,

2233 - RUTH BRAUN - 83m' 2 suites, copa, coz ,sala garagem e churrasqueira R$75.000,00

deestarnntima, lavand., sacadadchurr.R$174.782,00, VILA LENZI

PiÇARRAS 2226 - Casa 259 m' Terreno 400m' 2 qtos, 1

2236-141m' área útil4qtos., sala, copa, COZ., lavand., Suite, sala, Coz, bwc.lavanderia, churr., piscina
2 bwc, 2 sacadas trenteelateratdchurr. R$130.000,OO. R$175,000.00Aceita Chácara noNegócio

TERRENOS APARTAMENTOS

AMIZADE
0654· Terreno335,oom'R$39.000,00
2212- Terreno457,oom'R$138.OQO,00
2210 - Terreno padrão 1.633,00m' R$ 140.000.00
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216· Terreno ComerciaI2.567.50m' BR-280 Próx.
ao Estofados Mannes - Excelente Area Comercial
Consulte-nos.
JOÂOPESSOA
2239-2249 - Lotes de R$25.000,oo, R$35.000,00 e

R$39.000.00 (Ao lado do Corpo de Bombeiros,
Entrada 50% e saldo em até 12 vezes).
T1FAMARTINS
2229-Terren0325m' R$S5.000,OO.
ITAPEMA
2211 • Terreno 342,00m' R$26.500,00 Aceita carro

CENTRO

CHÁCARAS
SALA COMERCIAL

ARAQUARI
2207 - BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m'
Casa, pomar, rancho, etc. R$132.000,00.
2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara
35.425,55m' áreade Pastagem R$ 88.000,00.
ILHADAFIGUEIRA
2204 -12.146,00 m' - Casa, cachoeira, lagoas,
frutas e grande área verde dentro da cidade
R$240:000,00.

2251 • A padaria possui no momento 25 à 30 ponto s

de Entrega (Lanchonete/Mercado) Padaria com

Clientela Formada (Trabalhando a 16 ANOS nesse

mesmo Endereço). R$60.000,OOO149 - BARRA DO RIO
MOLHA - 160,00m2 de

área construída, terreno cf
500m2• Rua Ana Zacko,
199. R$ 130.000,00

nonegócío.- 100m2 de área constr.
Terréno cf 378m2. Rua
José Theodoro Ribeiro,
427. R$160.000,00

GALPÃO
ÁGUAVERDE
2232Galpão 119,00m', Terr. 364,oom'R$110.000,002218 - Casa padrão 180,oom' sala, copa, coz, 3

qtos, 2 bwc e 2 vagas na garagem.

GIRASSOL (47) 3371-7931IMÓVEIS
PLANTÃO-DE VENDAS

.

9955-4774Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Aiêndimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

Cód.1249-
São Luis - casa

de alvenaria
com 03
dormitórios,
sendo 01.suíte,
sala, cozínha, e
demais dep.,
co!f1 01 vaga de

garagem,
Terreno com ,

Cód. 1275-
Centro - casa

de alvenaria com
03 dormitórios,
sala, cozinha, 01
bwc,01 -

garagem e

demais dep, R$
250.000,00.

Cód. 3165 -
.

Loteamento
Boulevard -

terreno com

379,65m2•
Próximo ao

Champagnat.
R$ 90.000,00

1276 -Ilha da
. Figueira - casa

de alvenaria
comus
dormitórios,
sendo 01 suite,
02 banheiros,
sala, cozinha,
01 vaga de
garagem. R$
230.000.00.

Cód.1265-
Czerniewicz -

casa de alv, cf
3 dormitórios.
1 banheiro, 1

vaga na

garagem. R$
140.000,00

Cód. 3188-
Centro -

terreno com

418,60m2.
R$ 85.000,00.

Cód. 2097 ..:.. Bom
investimento -

Prédio no Centro
com 03 aptos, cada
um contendo 03
quartos, sala,
cozinha,01
banheiro, e garagem
para 01 carro. R$
350.000,00

.

SALA COMERCIAL
Vila Lenzi

com 70m2 mais 1 bwc.
R$ 500,00.

Cód.1269-
Vila Rau - Casa
de alvenaria -

com 03
quartos, sala,
cozinha,01
bwc.. R$
80.000.00.

.

.
" ,� ..
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Empreendimentos Imobiliários
www.seculus.net

Ed. Astral · Ilha da Figueira
Apartamentos Novos prox. Poslo Perola e Wet! D

SALAS COMERCIAISE;;::�
Rua Ângelo Baruffi. sin, prédio em

construção
-

Todas as Salas tem mezanino

SALA 01 - cl aprox. 115 m'
R$ 960,00
SAlA 02 - cl aplox. 39 m'
R$ 325,00
SALA 03 - cl aprox. 45 m'
R$ 375,00

.

SAj.A 05 - cl aplox. 39 m'
R$ 325,00
SALA 06 - cJ aprox. 83 m'
R$ 700,00

www.parcimoveis.com.br
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Plantão9973-8335

3371·8814
R.EpitácioPessoa,415-JaraguádoSul

LOCAÇÃO RESIDENCIAL
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
Terrenos Para Locação
- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) c/ aprox. 350m'. R$ 380,00.
- Terreno (Prox. Portal) cf aprox. 2.000.00m'. 1.000;00.

3376-0015
Barra
A imobiliária da Barra

RUA A�GELO RUBINI, 1046 barrasul@netuno.com.br

BARRA DO RIO CERRO - casa a1v. residencial, tipo
sobrado, com 365,50m2, terreno c/925m2, suíte, mais
4qtos, 3 salas, 4 banheiros, lavanderia, 3 garagens,
terraço, sala de jantar intima, e mais um galpão
industrial com 184,m2, com dois pisos e estrutura

para mais um, onde funciona uma malharia, 2 BWe,'
terreno todo murado, com portão eletrônico, Rua

Henrique Reichow, n° 37, R$ 450.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.c/laje, 201m', .

terreno c/408,90m'(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite
c/hidro-massagem, 3 bwc. sala de estar, sala TV, copa,
essas três peças com sancas de gesso, cozo mob"
lav., chur., 3 garagens, fogão a lenha, área de festas,
paredes c/ massa corrida, piso cerâmico, desp.

aberturas em vidro temperado verde, portão eletrônico,
.

inter-fone, alarme, ano padrão de construção, Rua
Vergillo Satier, n0131, R$ 275.000,00, aceita Ap,
como �arte de pgto no centro até R$ 120.000,00.'

JARAGUÂ 99 - casa alv. cf laje c/95m2, sendo 36m'
averbada, terreno c/275,71m'(11x25), 2qtos, sala,
coz.bwc, lavand.2garagens, área de festas com

churrasqueira com pia e balcão, murado, portão não

eletrônico, .Rua Ardulno Perine, n° 41.6 - RS 75.000,00
negociável e aceita cerro até R$ 15.000,00

.

BARRA DO RIO MOLHA - casa alv. cllaje
176,OOm', pode ser flnanclada, terreno c/4S0,OOm', uma
suite mais dois ctos, sala, copa, COZo 2BWe, lavanderia,
3 garàgens, tanque de peixes em concreto côm24,OOm' .

e O,SOm de profundidade com água natural corrente,
. fogáp à lenha, murada, Rua Lilli Butz� l'IIuller, n� 34 - R$

165.000,00.
.

- BARRA DO RIIO CERRO - casa a1v. cllaje cl1.54m2,
terrerlõ c/375m2(15x25). pode ser financiada, 2 qtos,

sala, copa, coz, 2 BWe, despensa, lavanderia,
churrasqueira, área de festas, 2 garagens, murada,
portão eletrônico, Rua BodoUo.Butzke, n° 85 - R$

118.1IOG,00, aceita carros como parte de pagamento.

SANTA LUZIA - casa mista C/143m', terreno
c/49.t,42m2(21,45x23), 3qtos, banheiro, sala, copa;

coz., lavanderia, garagem, churrasqueira, toda
murada, Rua Canos Frederico Ramthum sin° ,

.

.
.

. RS 65,000,00
.
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Empreendimentos Imobiliários
www.seculus.net

www.parcimoveis.com.br
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Plantão 9653-5256

Edifício Figueira -

Apartamentos com suite +

2quartos, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, todos com 2

vagas de garagem. Prédio com

elevador, área de festas com

playground. Excelente localização
e condições (Entrada de 40% e

saldo em 48 vezes direto com a

construtora com correção do

Ref 1019 - Vila Nova
Edifício Santa Catarina,
Apartamentos com suite +
2 quartos, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia e 1 vaga de

garagem. Condições Especiais
de Lançamento.
Apartamento de R$125.000,00
a R$ 135.000,00

,

R.EpitácioPessoa,415-JaraguádoSul

Res: Novo Horizonte -

Apartamentos com suíte + 2

quartos, sacada com

churrasqueira e demais

dependências, 2 vagas de

garagem, Estrutura completa,
com Espaço Fitness, Espaço
Gourmet, Piscina, playground ..
Venha Conferir o apartamento
modelo no G3 do Shopping
Breithaupt. (Entrada de 20% e

parcelamento direto com a

construtora em 120 meses com

parcelas a partir de R$ 960,00.
(direto com a construtora com

correção do CUB)

Nova Brasilia -

Ed. Dam Emilio
- Apartamento
Novo com 2

quartos, sala
de estar e
jantar com
sacada e

churrasqueira,
cozinha,
lavanderia,
bwc e 1 vaga
de garagem.
R$115.000,00

Ilha da Figueira I Residencial
Maria Alice - Apartamentos com suite + 1 quarto,
sala de estar/jantar. cozinha, lavanderia, sacada com

churrasqueira e duas vagas de garagem.
Condição Especial de Lançamento -

.

Valor RS 120.000,00 - sendo entrada de 50% e

saldo em 24 meses com correção do CUB

Garden Flowers
Centro, Apto com

suite+2quartos,
sala, copa,
cozinha,
Javanderia, sacada
com chur, prédio
conta com piscina,
área de festas,
home theater. Rei 0034 - Barra - Sobrado com 3 quartos, 2

bwc, sala de estar e jantar, cozinha, lavanderia,'
garagem pi 4 carros, ampla área de festas +

casa com 60m2 - R$ 290.000,00

Ref 0005 - Centro - Casa com 3 quartos, sendo
1 suite, salas de estar e jantar amplas, cozinha,
lavanderia, dep de empregada, área de festas
com piscina, garagem p/4 carros, excelente

localiza ão - R$ 650.000,00

Ref 2045 - Centro - Terreno c/700m2(25x28) na
Barão contendo 01 casa residencial, 01 sala
comercial e 02 apartamentos. R$ 750.000,00

Rei 0016 - Jaraguá Esquerdo - Residência cf
409m2 em condomínio lechado com 4

dormitories, sendo 3 suites, uma cl closet e ofuro,
sala de estar e jantar com lareira, área de festas,
cozinha com móveis, duas vagas de garagem,
fotos em www.seculus.net - R$ 800.000,00

Ref 2019 - Schroeder I - Terreno com

360m2 (15X24) - R$20.000,OO á vista

Ref 2006 - Guaramirim - Terreno com

388,60m2 (13,4x29)· R$ 35.000,Oq
Ref 2003 - Ilha da Figueira - Terreno

com 337,75 m2 (15 de frente) - R$
59.000,00
Ref 2002 - NovaBrasilia· Terreno com

399m2 (1 �x26,6) - R$ 73.000,00
Ref 2033 - Jaraguá Esquerdo -

Terreno com 810m2 sendo 18x45 Rua

com Asfalto - R$ 85.000,00
Ref 2039 - Centro - Terreno com

1.309m2 na Procopio Gomes - R$
500.000,00
Ref 2040 - Centro - Terreno com

1.085m2 na Procopio Gomes - R$
500.000,00

Rei 0033 - Vila Lenzi - Sobrado com 198m2,
sendo 3 quartos, bwc, sala de estar e jantar,

cozinha, lavanderia, área de festas, garagem p/2
carros. R$ 186.000,00 - Aceita apartamento

como parte do pagamento

TERRENOS
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3371·0031www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br RlIa Barão do Rio Branco, 545 - Centro
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_ COMPRA'- VENDE - ALUGA - ADMIN'ISTRA
'

5859-CHICO DE PAULO- CASA ALV -

3 DORM - SALA - COPNCOl - LAV -

BWC - GARAGEM - R$ 110.000,00

5864-CHICO DE

PAULO-CASA ALV -

158,OOm2 - 2 DORM
- SALA- BWC­

COPA/COZ - GAR -

LAV - R$110.000,OO

5718 - POMERODE - SíTIO - 41.939m2
- TERRENO COM ÓTIMA - VISTA

PANORÂMICA DA CIDADE R$ 55.000,00

5862- RIO CERRO" - CASA ALV - 90,00m2
- 2 DORM - SALA - BWC - .cOPNCOl -

SOTÂO - DEPÓSITO. R$
100.000,00

•

5830 - RAU - CASA ALVENARIA -

150,00m2 - 1 suíTE - 2 DORM - SALA­
COPNCOl - BWC - LAV - GARAGEM-

R$ 165.000,00

5835 - CORUPÁ - SíTIO
- 172.000m2 - CASA

ALV. 160,OOm2 - 3 DORM
- COPNCOZ - SALA
-LAV - BWC - DEP-

CHUR - PISCINA-GAR -

EDIC 50,OOm2 -

R$ 350.000,00

5839 - ESTR. NOVA - CONDOMíNIO
JARDIM DAS FLORES - CASA ALV

64,00m2 - 3 DORM - COPNCOl - BWC
R$ 77.000,00 FINANCIÁVEL 30 ANOS

O CORREIO DO POVO 7A

TERRENOS .'

5808 - PIÇARRAS 314 .73m2
R$ 20.000,00

5824 -JOÃO PESSOA 375,OOm2
R$ 30.000,00

5854-TRESRIOS DO NORTE
387,50m2 -R$20.000,00

5460-TRES RIOS DO NORTE
319,08m2 -R$30.000,00

5804-CORUPÁ
4.724,30m2-R$ 34.000,00

5746-ÁGUAVERDE
465,OOm2 - R$ 50.000,00

5788 - ÁGUA VERDE
450,OOm2 - R$ 60.000,00

5844-ÁGUAVERDE
450,OOm2 - R$ 80.000,00

5408 - NOVA BRASILIA
5.868,OOm2 - R$ 350.000,00

5813 - ESTRADA NOVA
74.216,OOm2 -R$ 700.000,00

APARTAMENTOS
CENTRO - R. NELSON NASATO, 46 - AP.
201 - EDIF FERRETTI- BI 2 aTOS, SALA,
GOl.,LAV., BWC, SACADA C/CHURRS.,
GARAG-R$490.00+ R$60,OOCOND.
CENTRO - R. MAL. DEODORO DA
FONSECA - E'DIF. LESSMANN - 01 SuíTE,
01 aTO, SL, COl., LAV., BWC, SACADA,
GARAGEM. - R$ 520,00

CENTRO - R. MAL.DEODORO DA
FONSECA - EDIE LESSMANN - 01 SuíTE,
02 QTDS, 2 SLS .. COl., LAV., awe,
GARAGEM - R$ 700,00
AMIZADE - R. ARTHUR ENKE - Edt. Parisi
- AR 04 E 01 - 2 OTOS, GOZ, BWC, LAV.,
GARAGEM - R$ 370,00
AMIZADE - AP. 03 - 2 OTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM - R$ 400,00
ILHA DA FIGUEIRA - R. GUILHERME
BEHLlNG- ED. CLAUDE MONET - 01 SUíTE,
02 aTOS - APTONOVO-R$ 650,00
VILA LENZI- R. VICTQR ROlEMBERG, 384
- AP. 202 -1 SUITE + 2 aTOS - R$600,00
VILA LALAU - R. PEDRO AVELINO

FAGUNDES, N° 45 - AP. 203 BL 11- EDIF.
VITORIA REGIA - 03 aTOS - R$ 660,00

CASAS

FIGUEIRA - R. 768, nO 481 - 3 aTOS, SL,
COPA. COZ., LAV., BWC, GAR. -R$440,00
CENTRO - R. VERA FISCHER, 132 - 4

OTOS, SL, COPA, COZ., LAV., BWC, GAR.

CENTRO - R. LEOPOLDO JANSSEN, N° 20
- 1 S,UíTE, 3 OTOS, 2 SLS, LAV., 2 BWC,
LAREIRA, PISCINA, GAR. P/3 CARROS.
TRÊS RIOS DO SUL - R. TRÊS MARIAS,
LOT. 20 - 2 aTOS, SL., COZ.,LAV., BWC E
GARAGEM.� R$ 380,00
TRÊS RIOS DO SUL - R. 15 DE

SETEMBRO, 370 - 2 aTOS, SL, COZ,
LAV., BWC, GAR. E NOS FUNDOS
PEQUENO GALPÂO. - R$ 440,00 '

JGUÁ 99 - R. JOÃO NASS, N° 394 - LOT.
OURO VERDE - 02 OTOS, SLS, COZ.,
LAV., BWC E GARAGEM - R$ 420,00

KITINETES

SÃO LUIZ - R. FRCO HRUSCKA - R$
220,00

FIGUEIRA - R. ANTÓNIO PEDRI - R$
39°,00

SALA COMERCIAL
VIEIRAS - AV. PREF. WALDEMAR
GRUBBA, POSTO BOGO & BOGO, SLS (01
à 08) da frente R$ 600,00 - SLS (09 à 14)
R$500,00.
CENTRO - CENTRO COMERCIAL - R.
PROF MARUNA FRUTUOSO - PROX. SUP.

.

ANGELONI

CENTRO - SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMANHOS.

ILHA DA FIGUEIRA - R. RINALDO BOGO,
N° 216-29M' - R$ 380,00

TERRENO

ILHA OA FIGUEIRA - 1.200m2 - R. JOSÉ
THEODORO RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$
600.00 + IPTU

ILHA DA FIGUEIRA - 30X20M - R.
RINALDO BOGO. ÓTIMA LOC, - RS 500,00
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FARMÁCIAS-MANIPULAÇÃO

EKlLÍBRJO ..
Farmácia de ManiPUl.açãO�

MedIcamentos em gl'fill
Manipulaçãu de fórmulas médicas

Fítoterápicos e

CosmHicos manipUlados

Rua João PicoUi, 110 - Cpntro

TeL 3371-8298
-_._--------�

6�";' SAÚDE BUCAL

SAÚDE BUCAL ODONTOLOGIA PSICÓLOGA 'i "" ESTÉTICA

Q'_"""'aJM' :- D' Kleber Lisboa Araujo
r err Cirurgião Dentlsla

�.. GRO-SC5270

CENTRO DE IMPLANTES DENTÁRIOS E
CIRURGIAS AVANÇADAS

Centro de Estética

oroAnoíseAvolo.
l

F't;�:::�:'
No ápice da sua belPu!

.

Estética Facial, Corpora!: Reiki
BronlP�mpnto Artificial

".nhl'" Rua JoIo Picolli, 449 3376-4145
----_._--�--_._-

Dent
SCEAPo·nl i

i !Dr. 'Ihiaqo ':.Monseff(]3ore[a
i CWP/SC-8.421
! .5W,estre em {TlIp(arlIQáol1tia
! '£p;:cia{úta em lmpíantodontía:
! 'BpeciaúSta em <Perioáontia

! Cti'nic.il gerar
i <Próteses

"

Ora. Karina Stella An�reatta
'crefito 82152 ..F

""". '

....

A boa postura é um bom
hábito que contribui para o bem-estar
do indivíduo. A estrutura e funcão do

,

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, COM ESPECIALISTAS
DE TODAS AS ÁREAS EM UM SÓ LUGAR

Rua Guilherme Weege n.' 50 - 3° andar
Centro Médico Odontológica (47) 3055-2036

Odontololia 24 h I
I

I Av Marechal Deodoro da Fonseca, 776 sata 07

I PiLates e Postura
1 Angelo scbíccnet, 173, Centro, Jarogua do SUI t

I [poó<'mo ao Boi", Rio) fone, 3371-0938 I

�_; FARMÁCIAS

Tel. 3371 5233
Rua Mal. Roriano Pe�oto, 79 - Ceatro

." FARMÁCIAS

... Puates ... N\ltrição f) Personal Trainer

'" Frslc Estética fi. concrcíonementc cerdlo Vascular

Agende uma aula experimental!

4730552090
www.t.oppi1atcs.colYt.!Y.ltoppllall)S*tl)ppilates.com.br

" 'ESTÉTICA

Consultório Médico
Estética Facial e Corporal

Dr- C!latlane Mo'on

3371-9787

FARMÁCIAS-MANIPULAÇÃO

A fórmula
da sua

saM_e.
Rua Reinoldo Rau, 289 - St. 1 - Centro

Tel. 3275 3387 .

Ttll.: (47) 3055-2796 [
;

Rua João Marceto, 103 A censo- Jaraguá do Sui
E-mail: clinlcasonident@superig.com.br

(47) 3370-6823

equipamentos criados pelo próprio
Pilates.

Se bem realizado, a partir
da quarta aula o aluno é capaz de

organizar melhor a sua postura e traz o

controle do corpo para o dia-a-dia.
As sessões são

supervisionadas por fisioterapeuta,
tendo duração de 55 minutos e

personalizada para 2 (duas) pessoas.
O acompanhamento é

minucioso, individualizado e

determinado a partir da avaliação
completa.

33706823
Av. Marechal Deodoro da Fonseca,

776 sala 07. Galeria Maximum Center'

Jaraguá do Sul

"

CASA NATURAL

·corpo proporciona todas as

potencialidades para obter e manter a
boa postura.

De outro modo, a má
postura é um mau hábito e,

infelizmente, é de incidência mais alta.
Os defeitos posturais e dores têm sua

origem no mau uso das capacidades
proporcionadas, não na estrutura e

função do corpo normal.
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

www.franciscovende.com 3370·6480 I 9609·0736

C6d.089 - Sobrado Nova
Brasüía el 03 quartos,
02banheiros, etc. el lote
399m21egalizado pi

financiamento R$165.000,00

Cód.0122 - Linda casa Jaraguá
99 cl 03 quartos, ete. ..

Legalizada pi financiamento
R$ 75.000,00

C6d. 0134 - Sobrado no Ana
Paula II el 01 su�e,02

quartos,Olbwc,d!lSpensa.área
de serviço,etc ... R$140.000,00

C6d.O132 - Casa de Alv. cl
01 sutte,03 quartos,rua

astatada.etc ... Lote 420m2
R$185.000,00

Cód.0131 - Apartamento
Baependi clOl suite,02

quartos,etc... R$ 110.000,00

Cód.Ol11 - Casa Mista
Figueira cl 03 quartos.etc ...

R$65.000,00

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

I
. , .

imovers

C6d. 1056/07 - Sobrado no Centro, c/ 4
suites + 1 qto, COZo mob., escr., lavabo, área
de serviço, dep. de empregada, sala intima,
área de festas c/ ehur., 4 vagas de garagem,
piscina. CI 294m2 de área consto + 60rnZ

área da piscina e terreno C. 685m2•

Côd. 1057/07 - OPORTUNIDADE - Casa

meia-água no Santo Antônio com 01 quarto,
sala, cozinha e 01 bwc. CI 36m2 de área
const. e terreno c/360m2• R$ 35.000,00

Cód. 1064/07 - Terreno no Jaraguá
Esquerdo com 450m2. R$ 48.000,00

Fone: (47) 3275-01.00
Rua Barão do Rio Branco, 557
Centro - Jaraguá do Sull SCCRECI2405

Côd. 1 069/0? - 02 casas de Alvenaria no

Tifa Martins, 1 a casa com 03 quartos, com
aprox. 170 m2 e 2" casa com 02 quartos,

com aprçx. 40 m2.
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Terreno com 202.100,00 m2
Edificado com uma casa de

alvenaria de 77,OOm2
Com plantio de arroz, (quase
todo o terreno é produtivo) na

Estrada Guamiranga próximo de

Araquari
R$ 380.000,00 negociável!

Cód. 1027 VENDE· Vila Nova
Casa Aiv. - 1 suite, 3 quarto, bwc,
dep. Empregada, salão de festas,
gar. pi 6 carros, cher, mais 1

kiünete, campo de futebol suíço,
pomar frutífera. quiosque, piscina.
Terreno+de 1500m' R$ 600.000,00

.

Cód. 2002'Apto em Ubatuba, coin
3 quartos, sala cozinha, bwc.
mobiliada, Valor R$ 60.000.00

aceita carro no negócio

cf +f- 25.000.00m2. 'cl lagoa,
Rancho pi festas com

churrasqueira R$ 170.000,00

- Cód. 1008 Centro - Casa 350m', cl
terreno de 550m2. 1 suite, 3 qtos.: R$
350.000,00
Cód. 1009 Amiza(le casa de alv. nova -

com 143m', 2 quartos + uma suite,
garagem dois carros. R$ 180.000 ,00
Cod. 1015 ILHA DA FIGUEIRA Sobrado
próx. Indumak, murada cf 240m'. R$
130.000.00
Cód. 1018 SCHROEDER, Casa cf
Terreno de981 ,21m2, 2quartos, 1 sune
com, e demais dep. R$160 000,00 neg.
Cód. 1028 Vila Lenzi- Casa Alv. ,suite, 2
quarto + 1 kitinete e piscina. R$
170.000,00
Cód. 1 0371LHA·DA fiGUEIRA - próximo
a Igreja N. S. AIlarecida, - Casa de
madeira. medindo 6x6m cf bwc alv. R$
30.000,00 aceita carro até 10.000,00
Cód. 2004 VENDE - Apto no

Condomínio Amizade - 3 quartos. copa
e sala conjugada, cozinha, lavanderia,
bwc e 1 vaga de garagem. Valor R$
78.000,00
Cód. 2005 VENDE - Nova Brasilia -

Apartamento 3 quartos, sala, copa,
cozinha, lavanderia, bwc,. R$
140.000,00 acena terreno, casa ou

carro no negócio.
Cód. 2006 VENDE - Vila Lenzi· Apto
serni-rnobãado 2 qtos, sala•• cozinha.
lavanderia, bwc .. ·RS 76.500,00 aceita
terreno, casa ou carro no negócio.
Cód. 300111ha da Figueira= Terreno no

Loteamento Heineck II, com 544 m2,
14,00 x 21,50 , pronto para construir,
escriturado, RS 50.000,00
Cód. 3010 Água Verde - Lote • próx
entrada UNERJ rua 266 -pronto pi
construir RS 45.. 000,00
Cod. 3011 São Francisco do Sul- Reta,
próx praias, 12 x 22 = 264 m', pronto
para construir R$ 11.000,00 ACEITA
CARRO NO NEGÓCIO
Côd. 3013AMIlAOE· um lote de 20x40 =

600m', pronto piconstruirIR$ 85.000.00
Côd. 30161LHADA FIGUEIRA· um lote de

400rn', pronto pi construirR$ 26.000,00

PARA ALUGARIVENDERICOMPRAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
VISITE - NOS E CONSULTE MAIS ITENS DisPONIVEIS.

muliercorretordelmovels@gma.l.com I Rua Clemente Baratto, 8t - Centro (Préx Studio FM) - Jaragua do Sul - se

:Jt? IMÓV��,�
!

Em novo endereço: R. Rinaldo Bago, 247 (rua nova

da fjgueira). Fone: 3370-1788 Plantão: 9113-1311.

Cedro Móveis

9974-1915
9923-6418 •

nemezioímoveis@pop,com.br

EDIFícIO PR'OFa MARIA EDITH
- Ótima localização na Ilha da Figueira
- Aptos de'2 dormitórios (1 suite) 95m2
- Preço de lançamento

RAU - Terreno com 31 m'. R$ 60.000,00 aceita-se cerro

RAU - Terreno com 315m'. R$ 60.000,00
SCHROEDER· próximo ao centro, 10.000m" pi lotear. R$ 350.000,00
SCHROEDER - BRAÇO DO SUL c com 1.012m2. R$ 20.500,00
SCHROEDER· próx. Marisol cf 392m'. R$13.000,00
SCHROEDER· cf 11.450012. R$.235.000,OO

-

Area indo c/5.000m2, cl terreno de 117.000m'.

§'Temos outros imóveis

VENDE-SE'
Casa de alvenaria,
com área de
185m2. Rua

'

nO 811, Mario
Muller, 54 - Bairro
Amizade. Alvarás
na 7424 - maio
99 - PMJ

<1)'
,or

(2a ampliaçãoJ,
habitese 568),
INSS - CND - Certo
14 comparto -

cadastro 22.861 -

IPTU.
Tr: 9935-6433

I
I

Não passe aberto, passe na Cifra.
CRÉDITO RÁPIDO
SERVIDOR POBLICO MUNICIPAL, NÃO PERCA ESSA CHANCE!
As opções abaixo com desconto em folha, para sua tranqúilidadp,
agora também na Golden!

.

Empréstimo para:
- Servidor Público
- Servidor Estadual
- Servidor Municipal Jaraguá do Sul
- Servidor Federal
- Funcionários de Correios e CELESC
- Empréstimos Aposentados e Pensionistas.INSS
- Empréstimo para pessoa física com cheques

Rua Exp. Antônio Carlos Ferreira, 850 - SL OI Nova Brasília 3370 6261E-mail: fmanciamentos@ibest.com.br -
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.

el. (41�) 3374-5675 e 3314-1102
.e-mail: cartoriojacoby@brturbo.com.br

Rua Marechal Castelo Branco, na 1515 - Centro - SCHROEDER - SC
� �

. 'Veículos & Negócios
O CORREIO DO POVO JARAGUÁ DO SUL, V2 DE DEZEMBRO DE 2007
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f& COMPRA @'VEN ® ADMI ISTRA
• JARA6UÁ DOSUL

m"brIMÓVEIS
R U A R E IND. L D O R A U 2 7 6 • C E N T R O

WWW.,i oveiseida

Entrada + Saldo
parcelado em até SOx

finoneicme-nto
direto com G

C4nstrutoro.

Vendas
Exclusivas

Ref. 84.1 - Apto. no Ed. Esplendor
c/104m2 ej 1 suíte + 2 qtos.,

sacada cj churrasqueira. Baependi.
�$ 125.000,00

Ref. 118.1 - Casa de alv, no Baependl
cl 146m2 cj 3 qtos., 2 bw\)'s. mobiliada,
2 vagas de gar. Portão eletrônico. Terreno

cl 480m2• R$ 215.000,00

Casa fiQCentroeli suíte + Z quartos. 3 saías
amplas, 3 banheiros, lavanderia, dependência de

empregada, 3 vagas de garagem, cozinha
mcbíllada, com a metregem de 205m', e o terreno
com 392m'. Imóvel Averbado. 11$ m.úO(l,OO

ótimo sobrado no bairro Czern!ewvicz.
com 190m2 e terreno com 668m2• 1 suíte
+ 2 quartos, sala. copa. cozinha. área de

. serviço. ampla área de festas com

churrasqueira, 2 lavabos, 2 vagas de
garagem. R$ 235.QOO,00

Ref. 119.1 - Casa de alv. no Jaraguâ
Esquerdo cl 3 qtos., 2 saías, 3 bwc's,
área de festas. 2 vagas de gar. Terreno

c/450m2• R$195.000,OO

Casa ne Vila Laklu .. prõx. a Weg 2 c/ J quartos.
sala, copa, cozinha, llavabo, 1 banheiro socíar,
1 quarto de visita. garagem, área de serviço..

Terreno com 456m2, R$ 2i5.oo0.00

Terreno comercial de esquina p!j}xímo
a Prefeitura R$ :126,000,00

Terreno central com 14X28 = 392m2• R$130.oo0.oo

Ref. 78.1 .. Casa de aív, cj 160m2 cj 4 qtos., escrit. sala,
copa, coz., 2 bwc "s, lav, e churrasqueira. Terreno c/362m2,

R$ 87.000,00

Ref. 15.2 - casa de ahl, no Amizade c/130m'
.?!..�..����.�.�.�:..:..o.���!.�.�:?:.�.�,�.��:???:??... , ......

Ref. 100.1 .. Terreno é/780m' na Vila Nova. R$130.ooo,00
".A•• "' , " " " ."·, ,.., •••", .. ,, " , ",

�ef. 64.1 - Terreno cj 870m' na Vila Rau. R$ :138.000,00

"" "................
Ref, 76,1 " Casa de atv, no São Luís cl 140m2

.��:.: ..�.::.: .. = .. r.�r.:.�n..o...C!.�.���� ..n.�.,���.� .. �.��.S.fli�:•.�.!..?.::�:,� ��.. �.���.�::::2?����.���:.��4?�ª���r.����.�:'-: .

OPORWNlDAOE· CASA NOVA (Amizade)·· 3 quartos. bwc, sala de estar e jantar,
'

cozinha. lavanderia, garagem coberta, R$110.000,OO

EXCELENTE IMÓVEL CENTRÁL
Galpão comercial no centro da cidade

com três pisos. êonsult.e-nosl

Ref, 10.9,1 - Apto. no Ed. Jaesaer c/124m2
ell surte + 2 qtos., sacada cl churrasq.

-

Czerniewicz. R$ ':130..0.00,0.0.

1 suite com hidl'9 e closet. 3 dormitórios, 2 ambientes
de sala, cozinha, mobiliada. área de serviço, ampla área

de festas, 2 vagas de garagem. Consulte-nos!

Ref. 100.1 - Terreno cl 780m2 na

Vila Nova. R$ 13Q.o.QO,OO
Ref. 64,1 - Terreno cl 870m2 na

Vila Rau. H$ 13S.o.OO,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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- Ilha da Figueira - Apartamentos com uma suíte + 1 qto, sala
com-sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc
social, garagem. Apartamento com dois qtos, sala com

sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc social,
garagem. A partir de R$ 78.000,00

-Ilha da Figueira - Apartamentos com uma suíte + 1. qto, '

sala corn sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço,
bwc social, garagem. Apartamentos com dois qtos, sala com
sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc social,

garagem. A partir de R$ 78.000,00

"COD 242'2',BARRA DO RIO CERRO -

APARTAMENTOS NOVOS com dois qtos, sala corri
'sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço,
bwc social, garagem - A partir deR$-75.000,OO

COD 284' - 'JARAGUÁ ESOUERDO - TERRENO,em
área residencial nobre medindo 900,OOm� (20x45)

,

de área total"' Valor R$'135.aoo,Oo,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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...C�RE�CNI1;.;:;58::;o3..J......__......_�

<:tVENDE ©ALUGA
!;JADMIN ISTRA

)3371.8009
',' . CASAS.'

Ref. H-i 05 - Sobrado estar/jantar mobiliada, cozinha
localização central. Área e área de serviço(mobiliada),

cenlral 350m2, área conslruída sauna, escrilório. Valor: R$
236,75m2. 150.000,00

Ref. H-i 04 Casa de Alvenaria Ref. H-125: Sobrado - 01
Cenlral - Comercial/Residencial suíte c! closet e hidro, 02

- 04 dormilórios amplos, 02 quartos, sala jantar!
bwc, sala de estar/jantar/tv, estar/íntima; cozinha

cozinha, garagem. Terreno com mobiliada. Área de serviço,
1.099,80 m2, área conslruída churrasqueira;' garagem pI

de 180m2• 02 carros. Localização
central em Corupá. R$

Ref H- 108 Bairro Firenze - 220.000,00
Casa de alvenaria, 03 quartos,

_"J''''_ 01 bwc, cozinha, sala de estar, Ref. H-126: Casa Alvenaria
área de serviço, garagem c/ Residencial/Comercial - Vila
chur. Valor R$ 120.000,00 Lalau Rua: Waldemar Grubba.

(negociável) Área Terreno 1.080m2• Área
Construida 220m2

Ref. H-i 09: Casa alv. - 01
suíte, 02 quartos, 02 bwc, sala Ref: H -117 Casa madeira c/
jantar/estar, lavabo, cozinha, {;\. -

03 quartos, sala, cozinha,
área de serviço. Dep., abrigo garagem, toda murada ..
02 carros, Vila Lenzi. R$ Próximo ao Rio Piçarras. R$

175.000,00 45.000,00

Ref. H-112: Casa em Ref: H-i 07 Casa Alvenaria
construção, residencial (alia padrão) localizada Vila

Grutzmacher. Terreno 360m2, Baependi, terreno com
área construída 109,25m2• 1.000m', área construida

Valor: R$ 145.000,00 250,00m2• Valor: R$

Ref H-120 Bairro Rau
380.000,00

(próximo Brasão) Casa de Ref: H - 110 Casa Misla,
alvenaria, 01 suite, 02 quartos; localizada Ilha da Figueira,
01 bwc, sala de estar/janfar, terreno com 503,81m2, área
cozinha, área de serviço, construída 200,00m2• Valor: R$

garagem. 180.000,00
VallJf R$110.000,00 I. .

Ref: H -116 CasaAlvenaria,
Ref. H-121 Apto. Ed. Carvalho. Vila Lenzi, terreno 512,00m',

01 suíte (mobiliada), 02,; área construída 375,00m'.
quartos, 1 bwc, sala

.
Valor: R$ 375.000,00

?:;'C'��

APARTAMENTO DUPLEX DE COBERTURA

PREÇO.APTO 290.000,00
cozinha - lavanderia- lavabo- 1 suite - 2 quartos - quarto de

empregada- ampla sala estar/jantar - escada interna - sala de
tv - duas sacadas - churrasqueira -garagem. semi-mobiliado.

AREA-TOTAL 238 M2. ÁREA PRIVATIVA 177M2

APTO DUPLEX - EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - SOL DA MANHÃ
- CENTRO - EXCELENTE'VISÃO DA CIDADE.

I
. IT

Ref. H-206: Apartamento Edifíci(}1Gehring Alto padrão 222,24m' no;'
Cenlro. 03 donnitórios (01 suite I
cI doset), sala jantar e estar, !
lavado cozinha, Lavánderia. I
Sacada com churrasqueira. I

Ref. H-207: Apartamento Gardenl!
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
1024mb Ddr2, HD 160-gb SATA, Gravador de '

.

DVd LG, Monitor Lcd'17"Aoc·, Fax-Modem
56k, Drive de Disquete, Gabinete ATX 4 baias,

Mouse óptico,
.

Teclado Abnt2 Multimídia, Establllzador
300va.

PENTIUM DUAL CORE E2140 1.80GHZ
,

' Placa: Mae PC Chips P29G SN/R, Memória
1024mb Ddr2, HD 80 gb SATA, Gravador de '.

-

Dvd LG, Monitor Lcd 17"Aoc, Fax Modem:
56k, Drive de Disquete, Gabinete ATX 4 baias,

Mouse óptico,
.

Teclado Abnt2 Multimídia, Estabilizador
300va.

.
"

' .. :' .,

ou

_....... Placa de Video GF 7200Gs.

R$ ·1.999,00 à vista.

[�� Ou 18x de R$ 155,00· Brinde Maleia
.

'

. NOTEBOOK ACER 3050
SEMPRON 3600,MEMÓRIA 1GB DDR2,HD 80GB,
TELA 14'1 WXGA WIDE,GRAVADOR DE OVO DUAL.
LAYER, LEITOR DE MEMORIA XD/SD/PRO,USB 3

PORTAS, WIRELESS 802.11 B/G. ,

, ..

.
.
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ReI. 2975 • Nereu aamcs- Lot. Res. Demathe . Lotes com toda infraestrutura inclusive

astaíto, pronto para consmsr- Entrada li partir de R$14.000,00 e saldo parcelado direto com

a imobollália 'Mais um empreendimento da TERRANOVA IMÓVEIS" Vendas Exclusivas
Imobiliária Itaivan . Localização privilegiada em frente a igreja Católica

Ref. 4569 " Vila Nova"
Resd. Toscana - Aptos
Novos c/86.00m2 " 2
dorm - bwc - sala cl
sacada e churr - coz -

lav " gar - Entrega em

Julho 2008 (Últimas 2
Unidades) - Á partir de
R$90.000,OO (Entrada
+ saldo parcelado
Direto com a

Imobiliária - somente
com juros de
poupança)­
Localização Próx. '

Condo Amarilys

Ref. 4594 - Vila
Rau - Resd. Atlantis
- Aptos com 2 ou 3
dorm Á partir de
R$95.000,OO

. (Entrada + saldo
parcelado) -

. Entrega em Julho
2008 - Localização'
Próx. Unerj

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES
. REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

ReI. 6209 • Jaraguá Esquerdo- Casa Alv.

c/130,00m2 • 3 dorm- bwc . sala- coz cl
móveis- lav • varandão . Dê R$106.000,00

Por R$99.000,00

ReI. 6235 • Ilha da Fiquelra- Casa Alv. em
constr. c/97,34m2 . sune- 2 dorm- bwc •

saia estar/antar- coz • lav . gar·
R$110.000,00

.... '_ Rua .padre Ped_ro Francken, 217 ,; Centro - Plantão de Vendas - 9934-0019 / 9651-3412 / 9626-2929
if.-" � ..

"" ....;<-r.A " ".", ,���7� •
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CRECI2377-J

../" .- - .COM ·

b"I"
lU

bRua Prof. Marina Frutuoso, 856 - Centro - próx. Ang�loni (Fundos) WWW .. ImO I Ia r Iacom",com ..
_

r

��t£n(�

v�
Suíte com sacada + 1 ou 2 dormitórios
Sacada com churrasqueira
Area de festas com churrasqueira
Localização privilegiada

ASSESSORIA EM
PROJETOS E CONSTRUÇÕES'

REF. 20.253 - Vila Lenzi - Apto novo c/ suíte c/ sacada + 2 dormitórios (113,02 m2) ou suíte + I _

(109,99 m2). sala estar/jantar c/ sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço, garagem privativa. Ealll\".
e/4 andares. Playground e área de festas. Excelente localização. Entrega set/2008. Valor: R$ 95.000,00
R$ 80.000,00 (Entrada + saldo parcelado direto com a Construtora - Estuda outras propostas).

""

CHAVE NA MAO E

FINANCIAMENTO EM ATÉ 360 -MESES
Ref. 1 0.524 - Sao Luis - Casa de

alv., composto por 3 quitinetes c/ 2
dormit., sará, cozinha, bwc, área de

serviço/cada e 01 sala comercial c/
estacionamento.Todas já alugadas.
Excelente localização. Rua asfaltada,

.

próximo escola, ponto de ônibus,
supermercado, padaria. R$

120.000,00 - Estuda propostas e

formas de pagamento.

ReI. 30.161 - Schroeder - Excelente terreno para fins

industliais,residenciais, para chácara e/ou loteamento.

localização privilegiada, próximo a escola, enipresas,
mercados.Estuda propostas e formas de pagamento.TEM
ESCRITURA. Valor: R$ 75.000,00. Pode financiar e usar o
FGTS. Assessoramos toda a parte da documentação.

R�f. 30.376 - Rau -

Terreno plano com

477,24,00 m2, pronto
para construir; excelente

localizacao, rua
pavimentada.
R$ 55.000,00 -

aceita veiculo

ReI. 20.242 - Centro - Apartamento próximo do

Supermercado Angeloni, com 01 suite + 02 dormitórios,
sala de estar/jantar/cozinha, área de serviço, varanda frontal,
quarto de empregada, despensa, garagem, salão de festas e

jogos, churrasqueira coletiva. Valor: R$ 170.000,00 =
OFERTA por R$ 150 000.00.

REF. 20.258 - RESIDENCIAL MONALISA: Apartamento
- Tipo 03 com 115,285 m' com Suite + 01 dormitório,

sala estar/jantar, sacada com churrasqueira, cozinha,
bwc social, área de serviço, garagem privativa. Predio
com playground, area de festas com churrasqueira,

internet, previsão para TV a cabo, coleta seletiva de lixo.
2' andar - frente - sol da manhã.Entrega em Jul/OB. R$%
105.000,00 - Estuda propostas e formas de pagamento.

aceita veiculo(s) e terreno

Re1.15.124 - Terreno todo murado edificado com sobrado.
Piso térreo: Garagem e piso superior: 03 dormrtorios,
cozinha, sala de estar, area de serviço, sacada e BWC

privativo.Valor R$ 245.000,00. Negociável.

Rel.15.127- Excelente sobrado perto do centro da
cidade com 140,00 m' de área construída, com 03
dcrmltóríos, 02 bwc, varanda, sala de tv, estar/jantar,
cozinha, área de serviço, garagem, portão eletrônico
+ 01 edícula c/ quarto e bwc, R$190.000,OO.

Estuda propostas.

Ref. 15.126 - Amizade - Sobrado c/ suite, 03 dnrmtónos,
escritório, home teather, sala de estar/jantar, copa, cozinha,
lavandelia, piscina, churrasqueira. despensa, depósüo,
garagem, port;� eletrónico. Estuda propostas. R$

�----------------------------�----------------------------�----------------------------�------------------------------�-------

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM-DE-SEMANA, B/9 de dezembro de 2007
------------_

- _ .

o CORREJO DO POVO 27

Casa em alvenaria
no Amizade, 1 suíte,
2 dorm, sala estatl
jantar integrada,
cozinha, área de

serviço. Garagem
para 2 carros,
varanda, terreno
todo murado.
loteamento asfaltado.
Consu Ite-nos.

REF. JD1020- Centro
ED.Amanthus, coz
mob., 1 suite + 2
dorm.closet mob., dep
emp sacada fechada,
lavabo, 2garagem
p/zcarros, 2 salões de
festa, playground,
piscina, quadra,
porteiro 24h,
(Consulte-nos).

REF. Jd1014-
Centro ED.Ágata,
coz. zdorm,
sala,bwc,
área de sev,
garagem, elevador,
salão de festa e

JD2010 ED. JADE, 1sui!e
c/closet. 1 dorm, 1depend
rev, 1 vaga de gar, salão de
festa, piscina c/spa, ar split,
cozlcopa, sala estar com

sacada, lav, chur na sacada.

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul-SC
Acesse www.jardimjaragua.com.br

.

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292

ED. Dianthus, cobertura duplex
420m2 - coz mob. suíte c/sacada

+ 2dorm. mob., sala, sacada
c/churrasq, Zbwcs, lavabo, área
,de servo gar pJ2 carros salão de
festas e piscina. Consulte-nos!

ED. Munique
Apto com 3 dormitórios - 1 suite, dep.
Reversiva c/2 vaga de garagem

Apto com 2dormitórios - 1 suite, dep.
Reversiva c/1 vaga de garagem
Financiamento direto com a

COnstrutora eEm até 120 meses. '

Consulte-nos

COO. JD1093 - Casa alv. na Vila
Nova, 180m" c/3 qtos, sendo
1suite, salas, 1 bwc, varanda,

cozinha, área de serviço. Área de
festa R$ 260.000.00 (negociável)

Em breve!!
Loteamento em Nereu
Ramos e Jaraguá

Esquerdo.
Pequena entrada e

saldo em 60 vezes.

Reserve o seu!!

Nova srasaa: '. R$170.000,00(neg)
REF. JDl 027 Estrada Nova: casa alv. 2 donn, . RS11 0,000.00 (neg)
REF. J01061 Gasa Alv. em Nereu ramos, 3dorm. ,R$65,000,00
REF. JOl 01 O Gasa madeira. na Barra, 3dorm. R$ 64.000,00 (neg)
REF. Jdl 015·2 Casas. 1 em alvo e 1 em madeira na Vila Rau, RS 45.000,00 (Negociavel)
REF. J01077 CasaAlv. Duro Verde, 3dorm, R$ 68.000,00
REF. Jpl070CasaAlv. No Firenzi, 2dorm, RS 30.000.00 + 50pareelas de AS 190,00 mensal
REF. Jdl079 Casa Alv. Semi em construção na laje No Ouro Verde, tsuíte, 100rm, RS
25.000,00 mais 70 parcelasde R$ 500,00 mensal
REF. JD1075 Sobrado Jguá Esquerdo Condo Azaléias (consulto-nos
REF. J01090 Casa em alv. noAna Paula 89,000.00 met. 580m'.
REF)O?0.16 "as.a.de alv. víeíras, 1 suite, 2 dorm, cozinha, 2bwc, area de lesta,área deseV,
garagem, consene-nos
REF JD2017 €asa de alv, com estrutura para 2 pavimentos, 2 dorm, bwc, cozo sala, área de
serv, 2vaga gar, área de festa com 60m', ( oferta RS 40.000.00 entrada e saldo tinanei.do)
tinanciamento de 55 xR$1.000,00
REF JDl OB8 Casa mista no São Luiz. com terreno de 2.500m2, A$160.00D,00 (negociável)
REF J02032 Casa de alv, Na Vila Aau, Aua Carlos zenke, sendo 3 dorm, sala. coz, lav, gar,
áreadefesta, ValorR$110.000.00
REF-JD108B Casamista-Sãoluis,3dormedemaisdep. <iterrenode2.500m',RS 160.000. (neg.)

APARTAMENTOS
.

REF. JD1 032 .Centro: Ed Amaranthos 330m' mob. consune-nos!
REF JOl 062 Gentro Ed. MenegoUi, 3dorm, salac/sac RS 95,000,00
REFJD1064 Apto em Balneana Camboriu, R$1.300,000,00
REF J010B9 Centro: Ed. Argus lsuite,2dorm.coz mob; sala c/sacada bwc-scclal. área de

servo garagem R$160,000,00
REF JDl 091 Centro: Ed. Klein 1 suite, 2dorm, coz mob, sala e/sacada e churrasq, bwc­
social, áreade serv, garagem R$150,000,00
REF- JD2Q33 ED. ARGUS - CENTRO - cobertura duplex RS 290.000,00

TERRENOS"
AEF.J01037 NemuRamos: metragem25,50x45,00 RS60.000,00
REF.J0103B TrêsRlodoSul: com áreatotal769m' RS70.000,00
REF. JD1039 Vieiras: áreade 9.900m' (21 ,28 x 363,5)RS 170.000,00
REF. JD1040 Czernewícz: 1.590m', ao lado da Scar (oonsute-nos)
REF. JD1069 loteamento hanemann 1000 m'cada RS 53.000,00
AEF.JD1067 Jaraguaesq. (CampossampieroJl)900m'RS120.000,00
AEF. JOlOn Jaraguaesq. (Campossampierol) 1.500m'RS120,000,00
REF. JD1074 Barra prox. Brasão R$ 61.000,00 (neg)Uberado p/financiamento.
REF. JD1076 Amizade Lot. Bela Vista 379m' RS 98.000,00
REF.JD1071 Figueira 432m'R$65.000,00
REF. JD1080 Barra Lot, ReS', Jardim das Bromélias 450m' apartir RS 58.000,00
REF. JD10Bl Loteamento Pradil apartirde R$30.000,00
REF. JD10B4 Jaraguaesq.(Campossampiero Ii) 900m'R$130.000.00
REF. JD1085 Loteamento F_irenziC/ediculamadeira R$ 57.000,00 (acettacarro)
REF.J010B7 Aguaverdecomáreade450m" RS60.000.00 (neg)
REF. Jd1 OB6 Jgua Esq. Rua ioão Januano Ayroso, A$145,000,00
REF. Jdl092 Nereu no lot Zangueline murado c/ água entrada R$17,000,00 mais 65 x
R$31 0,00 avista tem um bom desconto
REF. Jdl094 Figueira Lot. Malibu 361,1 Om' RS 37.000,00 au 50% avista e salde em 60X
REF. JD1 095 Figueira Lot. Malibu esquina R$ 42.000,00 ou 50% avista e saldo flnancíado.
REF. Jdl 096 João Pessoa Lot Baviéra terreno esq.R$40.000,000u 50%a�sta e saldo ünanc,
REF. Jd1 097 Amizade Lot. Grun Gardem terreno R$ 48.000,00 ou 50% avista e saldo üanac.
AEF. Jd1 09B Am�ade Lot. GrunGerdemlerreno esq, RS 55.000.000u 50% avista e saldo ünanc,
AEF. Jd1 099 Rau Lot. Monterey terreno 390m' R$ 47.000,00 ou 50% avista e saldo financ.
AEF. Jd2000Rau Lot. Montereyterreno esquina 530m'A$55.oo0.000u 50%a�staesaldo finilllc,
REF. Jd2001 Barra Lot. Trentino terreno 470m' R$ 40.000.00 ou 50% avista e saldo
linanciado. Metragem 14mx33.57m
AEF. Jd2002 Barra Lot. Trentino terreno 525m' R$ 47.000,00 ou 50% avista e saldo
financiado. Metragem 15mx35m
REF. Jd2003 Barra Lot. Tren1lno terreno Coml530m' R$ 70.000,00 ou 50% avísta e saldo
financiado. Metragem 20m x26.5m
REF. Jd2004 Amizade Lot. Viliede Frenche RS 65.000,00 ou 50% avsta e saldotinanciado.
REF. Jd21lO6 Duro Verde Lot Oscar Schneider terreno de esquina met. 22x15.65 R$
33.000.00 avista ou entrada 5,000,00 e saldo em 80 vezes R$480.00
REF. Jd2oo7 Jguá Esq Lot. J Macedo met. 14mx25m R$ 70,000 entrada R$ 20,000,00 e

saldo em 60 vezes ou avista AS53,000,OÓ
REF. Jd2009 Aau terreno comI. Rua Erwino Menegottl prox. Posto Cidade met. 367m'
RS11 0.000,00 aceta carro tinaneiamento própria consulte-nos
REF JD2014 Terreno Czernlewicz, plano otima localização RS 90.000,00
REF- J02030 Vila Lenzi. na Rua Fco. Piermann, Murado met, 15m x 20m RS 55.000,00

JD5002 Centro R: Donald Ghertng, 103 R$1.500.00 3 Quartos, saia. sala de ata, cozinha mohllio�".
2 bwc, área serviço. garagem e níscina

.

JD5003 Vila Nova R: Luri: Marançcu, 245 RS 2.500,00 � �:.::�;;, z quartos. sala, cozinha moblJíada, 2
bwc, área de serviço. garagem para 2 ���� êpcrner .

JO�018 Baep�n_�� �:�ãx v.JiUian, 258 R$ 1.000,00 3 Quartos, 2 bwc, cozinha, sala, área de serviço e

���üparacarm. 2 Quartos, sala com sacada e chn.cozlnna, owe,Mea de serviços garagem.
Jd502311ha dafigueira R: Antonio Pedri,355 RS 430,00 3 Quartos, sala, cozinha, owe, area de serviço
e garagem. 3quartos, sala, cozinha, bwe, área de serviço e garagem.

APARTAMENTOS
Jd5021 Vila NovaR: Emmerich Ruysam, 1 85 RS 650,00 + condomínio R$100,OO suíte, 1 quarto, sala
com sacada e churrasqueira, cozinha, bWG, arca de serviço e garagem
Jd5022 Vila Nova R: Oswaldo Glatz RS 450,00 + condominia R$ 70,00 2 quartos. safa, cozínha, bwc,
area da serviço e garagem.

•

Jd502"4 apªrtarnenio Amizade R: Artur Gunther,225 RS 400,00 + condominia RS 80,00 3 quartos.
sala, cozinhamobiliada. bwc, área oeservíçc comsacada e garagein.

SALAS COMERCIAIS
Jd5011 Cenlro R: Reinaldo Rau RS 2.QOO,OO escritório, jardim de inverno e bwc

Id5012 sala comercial Centro R: Emilio Cartas Jordan, 72 (Irente Shopjling Breilhaupt) R$ 2.500.00
+ {PTU 2 pisos, 4 bwc sem estacionamento
Jd5Q13 Centro R: Domingos da Nova, 355 {próximo radio Studio FM} RS 550,00 condomínio RS
28,001 bwceestac!onamento .

Jd5014 Centro Edillcio A!écio Bern R: ·Henrique Píazera (em frente Moretti automóveis) RS

560,00 1 bwc sem garagem
JdS017 Vila Nova R: Walter Marquan:tt clínica Santa Cecflla (em frente Breithaupt) OBS: para área de
gineco!ogiaeobstetrícia RS8S0.003saiasmobJliadas, 1 bwc.11avabaeestacionamentoPrecisamos de casa

para alugar de R$ 400,00
a R$ 1.000,00. ATENDIMENTO:

Segunda à Sexta 8h30 -12h /13h30 - 18h30

REF. JD1021- Centro ED. Juliana
área de 100,43m2, 1 suite, 2
dorm, sala c/sacada, garagem

R$125.000,OO (próximo
ministério do trabalho)

••••• �·A �� A � ••• _ •• _. A'. __ .. _ .. ....... _ .. _ ..... __ ...... � .. ,.._ .. �
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CRECI 2354-3 J

CORRETOR· OSMARI A. BERTOLDI· 9981-1122
CORRETOR· IRIO lUll VOLPI· 9979-6750
CORRETORA· ANNE BERTOLDI· 9927-6088

�C ill � � II13 C l!I[[ffi\ C &..&.II..JL.L.L.LII�

3372-1122

www.vivenda_imo.veis.com E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

�Q)�
Casas com 02 dorm.
De R$ 68.000,00
Por R$ 63.000,00

REF 2493 - Agua Verde - Rua Teodoro
Roeder, 166 - casa mista 70m'. Terreno

374m'. R$ 85.000,00

JARDIM DAS FLORES

Casa nova em alvenaria com
02 dormitórios. Pode usar o

FGTS e Financiamento
em até 30 anos pela Caixa

Econômica Federal. Entrada a

partir de apenas R$ 1.000,00.
Aceita carro como

parte do pagamento.
. Valor: R$ 63.000,00

REF 2488 - João Pessoa -

Casa alvenaria com 02
dormitórios. Pronta para
morar, pode usar FGTS e

Financiamento em até 30
.

.

anos pela Caixa Econômica
Federal. Valor: R$ 55.000,00

REF 2503 - Barra do Rio
Molha - Rua Artur Aldrovandi
- casa madeira 80m2. Terreno

420m2• R$ 80.000,00

REF 1084 - Vila Nova - Rua
Frederico Curt Vasel - apto
novo Ed. Órion - 67m2.

R$ 98.000,00

REF 2495 - Czerniewicz -

Rua Walter Krueger, 1 05 -.

casa alv. 125m2, Terreno
518m2, R$153.000,OO

'.
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PLANTÃO
8808-5378
8835-6617

R:João Marcatto nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro

ricardocimoveis@gmail.com

Cod077 - Prédio de alvenaria, com 4

quitinetes, cada uma contendo 1 quarto,
1 banheiro e 1 cozinha. Bairro Vila Lalau,

próximo a WEg. R$152.000,00
.

C6d. 081 -casa de alv. cl 1 sulte mais 2

quartos, no Bairro Amizade.
R$18l.000,00. Aceita Rnanciamento.

085 - Casa de alvenaria com 2 quartos
no Rio Cerro II. R$64.000,00.

Cód.054 Terreno com 2.7ÓOm2 no Água
Verde R$ 222.000,00.

Cod.088 - Casa de alvenaria com 2

quartos, no Rau. Valor R$80.000,00.
Cód.078 - Casa de alv. cl 2 quartos no

Jarag\lá 99. R$67.000,00.

INTERIMOVEIS 3371-2117
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

Apartamento (mobiliado), 02 dormitórios (sendo 01

suite), sala, coz., lavand .. owe social, sacada cf
churrasq. e vaga de garagem.

Rua Martin Stahl- Bairro Vila Nova- Ediffcio Capri II

* Apart. novo, 02 dorm (sendo 1 suíte), sala,
COl., lavand., bwc social, sacada .cl
churrasq. e garagem. Rua Bernardo
Dornbusch-Resid. Caribe.
* Apart. 03 dorm., sala, COl., lavand., bwc e

garagem. Rua João Planincheck - Bairro
Nova Brasilia - Ed. Mathedi. Aluguel: R$
500,ÔO'
* Apart. '03 dorm., sala, COl., lavand., bwc e
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
Aceita casa, apto.

próximo ao ceminário com

5,009,00m2 com 02
lagoas, parte cercada,
com nascente de aguá

R$ 35,000,00

Ref. 300 • JARAGUÁ
ESQUERDO - Casa mista cf
04 dormitórios e demais
dependências, próximo
supermercado Franza,
100.000,00 troca por

chácara,

Ref. &001 BARRA VELHA -

ÓTIMA laC, Casa c/ 1 suíte +
4 dorm., 3 bwc, área de
150m2. Início da lagoa.

Troca-se por imóveis em

Jaraguá. R$ 135.000,00 ..

Empreendimentos Imobiliários Marcatto I Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1179

casa próximo à APAE em

alv. com 3 dorm., sala de
estar, cozinha. bwc, lav ..

garagem. chur. R$
125.000,00

• CONDOMíNIO
JARDIM CRISTINA

• RESIDENCIAL
PALM SPRINGS

�
Corretor de Imóveis

�'" "" > "" "-

OFERTA ESPECIAL .

. - .

CENTRO - Ref. 0600 _.

Casa na Rua José
Emmendoerfer,
terreno 345.1 Om2
R$ 155.000,00
negociável

- REF. 202 - BARRA DO RIO
CERRO - Casa em contrução c/
300m2 1 suíte, 2 dorm., sala de
estar, sala de jantar, cozinha,
lavanderia, bwc, cozinha. 2 salas
pi escritório c/ bwc e recepção
ótima lac. próx. a Prefeitura da
Barra R$190.000.00 valor neg.
- aceita carro. casa de menor
valor, terreno.

SÃO LUIZ - Casa cl
141 ,00m2 próx. ao
Estofadps Jardim c/1 suíte,
2 dorm .• copa, cOZ., sala,
lavanderia. varanda 2

garagens, chur., área aberta

superior para varal.
R$ 155.000,00 aceita troca
imóvel em Rio Neguinho

VILA NOVA - Apto Jardim das
Mercedes com 67,OOm2 02

dormitórios e demais

dependências R$ 73.000,00 'liberado

para financiamento bancário'

3376·1804 .,

9904·2076

e·mail: marquardlimoveis@gmail.comALBERTO G. MARQUARDT .

CRECI12152 Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio Cerro

REF 068 • BARRA
DO RIO CERRO -

Casa de alv (em
constr.) c/1 01 m2 -

suíte + 2 qts, bwc,
sala estar I jantar,
cozinha, lav,
garagem - R$
115.000,00

REF 065-
ERVINO -

Terreno
c/364m2
(120m da

praia)

REF 067 - BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv (em
constr.) c/90m2 - 3 qts, bwc, sala estar / jantar,

cozinha, lav, garagem - R$ 110.000,00Ref OôO - Rio Cerro II Terreno ell DO.DOOm' - R$ 85.000,00

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ...1
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Corretor de Imóveis
3375-2031
9135-4977

CRECI - 13252 COMPRA - VENDA - LOCAÇÃO - ADMINISTRAÇÃORoberto Seidel. 1142.

DELL
PRADI
IMÓVEIS

APARTAMENTOS

ReI. 1572 - apia Centro, com 1 sutte + 1
dcrmitóriu, sacada c/churrasquera R$

115.000,00 - entrega 03/200à.

Rei 779/77'10 - AmlzlÍde - Terreno
Lote 18,23 R$ 41.000,00

ReI. 1651 - Penha - casa c/ suíte,.3
dorm., chur., garagem. R$ 270.000,00

VENDE-SE TERRENOS

TERRENO VILA RAU - com área de 345m2 (15x23),loteamento em frente a creche.
R$ 55.000,00 (vende-se ou troca-se por veículo)

Rel1511- Barra Velha - sobrado 'aao padrão' RS 260.000,00
Ref 1521 - Baependi - sobrado alto padrão 'inlemo inacabado' prox recr. Marisol R$
385.000,00
Rei 281- Penha-casaalto padrão 'frentep/ omar" R$ 550.000,00
Rei 1181 - Jaragua Esquerdo - 2 casas + galpão terreno 1480mzR$ 650.000,00
Rei 1571 - Cenlro'sala comercial255m' + 2 aptos 275m' + sobrado c/plscína R$
880.000,00

"

TERRENO

!!.eJ,l!!i1f9.62 - João Pessoa - R$ 30.000 ,00
Rel771· Vila Lenzi- R$43.000,00
ReI.774n75 - Jaragua Esquerdo -prox arena - R$ 43.000,00
Ref 431 -Jaragua Esquerdo- R$49.000,00
Ref1411-Amizade-416,10m' (esquina) R$ 60.000,00
Ref17 -VilaLenzi-R$65.000,00
Ref 19 - VllaLenzi-terren0487m'-R$65,000,00
Ref 110 - Vila Lenzi -terreno487m'- R$ 70.000,00
Ref1581 - Vila Lenzi - terreno comercial450m' R$ 70,000,00
Ref 852 .lIhada Figueira-terreno 1300m' R$ 71.500,00
Ref1361 - Centro -422,60m' (proximo Justiça Federal R$170,000,00
Ref 631-Czemiewicz - R$ 250.000,00

SíTIO /CHÁCARA
Ref 491 - Eslrada Bananal do Sul - servidão com 6 mts largura, ao lado do pesque
pague -14,320,00m - R$43.000,00
Ref 1611 - Ner.eu Ramos -sítioc/26,300m' c/ casamadeira R$ 65.000,00
Re11151- Sitio C/24.387m'casa mista R$89,500,00
Rel861-Molha{Massaranduba-260,000m' R$95.000,00
Re11321 - Nereu Ramos-casa c/racho 77.000m2 R$ 98.000,00
Ref 561 - Pedra' Branca - tres nascentes, ribeirão corrente, 200,000m - R$
100.000,00
Ref 551 - Corupa - 1 casa de alv. 'es�lo chale' - 40.779,00m - R$1 OS.OOO.OO
Rei 741 - Rio d'a Luz - 2 casas c/ 72m', em alv" água cerreote - 6,200m - R$
110.000,00
Ref 1441 - Duas Mamas 86.500m'R$120.000,00
Ref 571 • TIIa dos Húngaros - casa 100m', 3 quartos, '2 saías.cozoha, lavanderia,
bwc-146.7S0,OOm-R$130,000,00
ReI821-SantaLuzla,casaalvenaría3dorm,11.S14m'R$145,000,00
Refl141-Garibalde - area deSn7m2 com casa R$ 220.000,00
Ref 481 - Três Ríos do Norte - casa alvenaria 60m' - 111 .250,00m - R$ 250.000,00
ReI 531 - Tita Monos - area para reflorestamento ou criação de gado. Tem agua
'corrente -1 OO.OOO,OOm - R$ 380.000,00
Rel871 - Nereu Ramos - pasto 80.000m' frente asrato-R$ 385.000,00
Ref 663 - Massaranduba - 71agoas casas, area de lesta 238.000m'. RS·600.000,00

TERRENO TRÊS RIOS DO SUL· com área de 2.5351l,12, Loteamento Monterey, ao lado da Lulimar
Embalagens, rua asfaltada. R$ 90.000,00 (vende-se ou troca-se por veículo)

.

3371·1970

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

CASASIAPARTAMENTOS
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2
dermnórícs, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacadac/churrasqueira.
ReI, 1672 - Vila Lalau - apto em cosntrução, Residencial Vermont, com 1 dormitório
e/sacada, 1 dormilório, sala, cozinha, bwc, sacada c/churrasqueira, 1 vaga de
garagem 40% ou 30% de-entrada e o restante parcelado.
Ref. 1671 • Vila Lalau - apto em construção, Residencial Vermont, com 1 sune, 1
dormHório cl sacada, bwc,l vaga de garagem. 40% ou 30% de entrada e o restante
parcelado.
ReI. 1673 - Vila Lalau - apto em construção, Residencial Vermont, com 1 suíte, 1
dormnéno, sala,cozlnha, lavanderia, bwc, sacada c/churrasqueira, 1 vaga de
garagem. 40% ou 30% de entrada e o restante parcelado.
Ref 1491- Rau - sala comercial c/ garagem (prox, Unerj) R$ 35.000,00
Ref 1381 - São Crislovão - casa 1 dormrr" bwc, cozinha "pronta p/2' piso R$
65,000,00
Rel1221 - Ilha da Figueira - casa 131m' R$ 70,000,00
Rel801 - Estrada Nova - casa alvenaria RS 70,000,00
Rel1291 - Ana Paula - casa alvenaria 3 dorm�. RS 85.000,00

.
Ref 1421- Rau - casa3 dormit.demaisdepend. 250m'R$ 85.000,00
Ref 1401 • Barra Velha· casa 5 dormã.demaís depend. RS 85.000,00
Ref 1591 - Nereu Ramos - casa + galpão 220m' 'frente para 8r280" RS 85.000,00
Rel621 - Chico de Paula - 3 etos, sala, copa, COZ., 2 bwc- R$108.000,00
Ref 541 - Ilha da Figueira - casa aívenarta- 65m' - terreno com duas casas - casa
madeira - 57m' lerreno esquina - R$ll 0.000.00
Ref1241 • Vila Nova - casa 130m2 madeira - R$ll 0,000,00
ReI 1572·Cenlro· apto sute + 1 dorm, "entrega 03/2008' R$110.000,00
Refl 091- Casa 3 dorm, 2bwc, 2 salasportão eletr., piscina R$120,000,00
ReU 561 • Vila Lenzi - casa suite + 2,dormH, R$120.090,QO
Rei 971 - Barra - casa 5 dorm. (r. Wanermarquardt) R$130 ..000,00
Ref160r-liha da Figueira - casa4 dorm. 2 saías ·prox. Raumak" R$135.000,00
Rel1461-SãoLuis -casa 1 sulle + 2dorm. R$135.000,00
Ref.1 011 Nova Brasilia - casa 3 dormit,. 180m2 R$139,000,00
Ref. 82 - aplo Cenlro - com 1 suITe + 2 dormíténos R$140,000.00
Ref 201 - Centro - ed. Schiochet 1 sliite+ 2 dorm. Área 186m2 R$140.000,00
Ref1631- Sao Luiz- 2 casa C/3 dormit" sala, coz; lavand, bwc, R$150.000,00
ReI901-SantaLuzla- casasuâe + 2dorm,+ salacomerciaIR$150,000,OO
R$ 811 - Barra do Rio Cerro - suITe + 2 Quartos, área de lesta.240m' R$
170.001i,00
R$ 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suíte, churrasqueira, cozinha R$
180.000,00
Refl101- Centenário - 2 casas nomesmo terreno 150m'+70m2 R$180.000,00
Ref 1031 - Rio Cerro - Br 416 casa 2 surre + 2 dormitaria terreno 2S,000m' R$
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
601 - EXCELENTE LOCAL pf fins
comerciais. R$ 2.505,00
ti03 - CENTRO - COMERCIAL OU
RESIDENCAIL C/OS quartos. RS 3.805,00
605 - AGUA VERDE cf 3· quartos. R$
425,00
607 -CENTROe!3 quartos. R$I.50S,OO
610 - ALVENARIA - CZERNIEWICZ . R$
1.505,00
612 - JOÃO PESSOA - cf 04 quartos R$
605,00

.

614 - ALVENARIA VILA LENZI R$ 565,00
616 - NEREU RAMOS cf 03 quartos. R$
405,00
618 - CHICO DE PAULO 03 quartos. R$
505,00
621 - PARA FINS COMERCIAIS 1.105,00
631-CENTRO
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VENDA

www.atlantaimoveis.com
.

atlantaimoveis@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Consulte nossas outras opções em imóveis: 3371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

EDíFICIO
1 O apartamentos
Acabamento com massa corrida
Piso laminado
Salão de festas

\
Portão e porteiro eletrônico
Central de gás

APARTAMENTOS
1 suíte + 2 dormitórios
Sala de estar! jantar
Bwc social
Cozinha, área de serviço
Sacada com churrasqueira

LOCALIZAÇÃO
Bairro Nova Brasilia
Rua Leopoldo Jansse

* 14 apartamentos;
* Acabamento com massa corrida;
* aooa teto em gesso -.

* Salão de festas; -

* Portão e porteiro eletrônico;
* Central de gás;
* 2 vagas de garagem;

APARTAMENTOS
* 1 suite+ 2 dormitórios;
* Sala de estar / jantar;
* Bwc social;

. * Cozinha e área de serviço;
* Sacada com churrasqueira;
* 2 vagas de garagem por apartamento.

LOCALIZAÇÃO
Rua Emilio Stein, Centro.
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._Imóveis 'PIAotÃo .te --Veo.tAS
Alexand�a 91 01-8482
Vàchiyo 9102-2039
Ivan 91 01-821 5

3275�6979

Vati! Imóveis
PORVOCÊ,
PRA VOCÊ.

Residencial Don Caliel
Apartamentos com 1 Suíte + 2 dormitórios, bwc

.

social, sala de estarfjantar,sacada cf
churrasqueira, COZ, área de serviço, garagem.

Residencial Champagnat
Apartamentos com suíte + 2 qtos com elevador,

piscina; porteiro eletr.onico, conforto e

aconchego para a sua familia.

Jaraguá Esquerdo - Aptos com Suíte + 1
dormitório - sala cf 2 ambientes, COZ, área de
serv, bwc social, sacada cl churrasqueira e 1

vaga de garagem

Ref: 00076001 Casa Geminada no Amizade
10 pav. sala cf 2 ambientes, coz integrada área de

servo garagem e churrasqueir a
20 pav. Suíte c/closet e sacada 2 qtos cf sacada,

bwc social

Ref: Ó0068001 Galpã!l Barra do Rio
Cerro C/150m2 + Chalé de mad. cf
70m2 + garagem nos fundos terreno

com 2.000m2 R$ 160,000,00

Casa pi Locação Fins Comerciais
ótima localização. na rua do Royal

Barg, casa com 4 sal�. 3 qtos, cozo 2
bwc; dispõem de Om terreno.ao lado

para estacionamento. R$ 3.900,00

RESIDENCIAL DOM PEDRO Apartamentos com 2 e 3 dormitórios (com
suíte e sacada)Salà cf sacada e churrasqueira, cozinha, área de

serviço, bwc social1 vaga de garagem. Localizado na Vila Lenzi

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Encletec
b CRECI934-J

20 aIUJ4)

3370-0919
3055-0919

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
. www.engetecimoveis.com.br
engetec@engetecimoveis.com.br

Residencial Lafim
Apto cl área aprox. de 130 e 105m2 (2 e

3 dorm.), 4 aptos por andar (1 vaga de
gar.), piscina, playground, salão de festa,
pintura externa Grafiato, chur. na sacada

Nova Brasília - Próximo a Kikar Auto
Center - Casa em alvenaria com 2 qtos, 2

salas, cozinha, lavanderia. Casa de
madeira com 1 qto, cozinha e bwc.
Galpão com 100m2, escritóro e bwc.

R$ 155.000,00. Aceita carro de mais ou

menos R$ 25.000,00.

Loteamento Amizade - Terreno localizado
no loteamento Jardim das Acássias,
contendo 318 metros quadrados,

excelente lugar com vista privilegiada!
APENAS RS 48.000,00

Terreno em Guaramirim - tom 800m2,
plano.ern "L". RS 35.000,00.

PLANTÃO 8414-1906 -José Carlos I 8422�7655 - Suely
8412-4710 - Acassio I 8424-5050 - Luiz I 8424-4848 - S�rgio

Apto próximo Arena

"Lançamento" Apto ell suite
(com sacada) + 2 quartos,
sala 2 ambientes com sacada
e chur., cozinha, lav. Próx. ao

Centro. Preços e condições
especiais de lançamento.
R$ 105.000,00 com entrada
mais parcelas a combinar!

Ed!. Athenas • No Centro,
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